a) alienação fiduciária 

em que figura como credor o Banco do Brasil S.A.; b) consolidação da propriedade do imóvel em 

favor do Banco do Brasil S.A. Tudo conforme matrícula n° 70.430 do Registro de Imóveis da 1ª 

Zona de Caxias do Sul.     

Avaliação R$195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais) (Avaliador: Oficial de Justiça Sr. 

Aldino Bisotto) 

Lance mínimo: R$97.500,00 

Pelo presente edital fica ciente o executado, caso negativas as diligências empreendidas à 

tanto, e o credor com ônus anteriormente averbado.  A apresentação de propostas on-line